

Zapraszamy do udziału w projekcie „Wyjdź z domu – zainwestuj w siebie”

Projekt „Wyjdź z domu – zainwestuj w siebie” **Wyjdź z domu – zainwestuj w siebie** realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chmielnie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego, Oś priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.1 Aktywna Integracja, Poddziałanie 6.1.2 Aktywizacja Społeczno – Zawodowa.

Projekt realizowany jest w okresie 4.01.2016 r do 31.12.2018 r

Celem projektu jest zwiększenie zatrudnienia uczestników (w tym osób niepełnosprawnych) poprzez poprawę dostępu do usług reintegracji zawodowej i społecznej oferowanych przez CIS w Garczu.

Uczestniczkami/Uczestnikami projektu mogą być osoby bierne zawodowo, w wieku aktywności zawodowej, w tym osoby niepełnosprawne zamieszkujące na terenie Gminy Chmielno.

Obecnie trwa nabór do II edycji Projektu na okres 1.07.2016 -31.03.2017 r

Uczestnicy projektu biorą udział w zajęciach edukacyjnych, warsztatach szkoleniowych, indywidualnych kursach i praktykach zawodowych zgodnymi z indywidualnymi potrzebami i preferencjami zawodowymi, określonymi na podstawie przeprowadzonych diagnoz. Ponadto Beneficjenci mogą korzystać ze wsparcia towarzyszącego, które obejmuje min.: poradnictwo specjalistyczne (psycholog, prawnik), Festyny Rodzinne i Dni Otwarte CIS oraz Akademię Rodzica.

Uczestnikowi projektu w pierwszym miesiącu trwania zajęć będzie wypłacone świadczenie integracyjne w wysokości **50% zasiłku dla bezrobotnych**. W kolejnych miesiącach udziału w zajęciach Beneficjent otrzyma świadczenie w wysokości **100% zasiłku dla bezrobotnych**.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o kontakt :

Biuro realizatora projektu:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chmielnie

ul. Gryfa Pomorskiego 33

83-333 Chmielno

tel.: 58 685 68 69

„Wyjdź z domu- zainwestuj w siebie”

Biuro projektu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

83-333 Chmielno, ul. Gryfa Pomorskiego 33

tel./fax (058) 685-68-69

www.gopschmielno.pl e-mail: gops@chmielno.pl